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GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SARANDI

Nr.00145 Regj.Them _ Sarande me date 07.03.2023

Nr. 238 vendimi
SHPALLJE VENDIMI

DREJTUAR: BASHKISE DELVINE
Per : Palen e paditur Bejkush Alikaj, banues ne Lagjen Sinan Ballaci , Delvine
Prane kesaj gjykate eshte gjykuar ceshtja civile me pale:
Padites: Liljana Abazi
I paditur: Bejkush Alikaj
Person i trete: Elis Abazi
Objekti:  Kundershtimin e atesise se prezumuar...

Me vendimin nr. 238 date 08.02.2023 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Sarande eshte vendosur:
I.Pushimin e gjykimit t€ ¢éshtjes civile me palé paditése Liljana Abazi, palé e
paditur Bejkush Alikaj, person i treté Elis Abazi, me objekt:
"Kundérshtimin e atésisé sé prezumuar pér fémijén Aleksi Alikaj, i biri i, i
datélindjes 09.06.2015, duke kundérshtuar té génit até i tij, i prezumuar i
padituri Bejkush Alikaj, si dhe rivendosja né afat e té drejtés sé ngritjes sé
padisé.”.
2.Shpenzimet gjyqésore né ngarkim té palés paditése.
3.Kundér vendimit lejohet ankim i veganté né Gjykaten e Apelit t&
Juridiksionit t& Pérgjithshém Tirané brenda 5 (pesé) ditéve, nga e nesérmja e
njoftimit t& vendimit.

4. U shpall né Sarandé sot mé daté 08.02.2023.

Duke gene se ne njoftimin per komunikimin e vendimit qe i eshte nisur nepermjet sherbimit
postar Pales se paditur Bejkush Alikaj, banues ne Lagjen Sinan Ballaci , Delvine, rezulton
I larguar” bazuar ne nenin 133 te K.Pr.Civile nxirret kjo shpallje e cila ze vendin e komunikimit
te vendimit. Nje kopje e kesaj shpalljeje dergohet per afishim ne, Bashkine Delvine, dhe nje ne
kendin e shpalljeve te Gjykates Sarande. A7




